superior of the said lands of the half of the feuferme and other duties
due by him for the same, corresponding to the said" half only, according

to the tenor of the said. marriage contract, and of the charter of blench

ferme to be made thereupon: These things were done upon the ground
of the said lands, about the third hour after noon of the seventh day of
June 1620, the witnesses there present being John Park of Dubbs, IIew
llontgomerie of Smythstoun, Thomas Deyn in Kilbryd, brother-german
of the said John, John Deyn, portioner of Over Auchintiber, his neighbour,

Thomas Laucht, servant of the said. John, and Josua Drummond in
Kilwynning.

CLXXXIV.-PRO JOANNE DEYN II{ AUCHINTIBER.

Anno Domini miliesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii
die septimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie lfrancie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinqua-

gesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

-oubscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes

Deyne in Over Auchintiber super solum et funclum iilarum viginti
solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber subscriptarum

nunc per semetipsum et olim per quondam Wissinum Deyn occupatarurr

et possessarum jacentium in parochia et regalitate de Kilwynning balliatu
de Cunyngham et infra vicecomitatum de Air Et ibidem prefatus Joannes

habens suisque in manibus tenens quoddam sasine preceptum subscriptum
vocatum clare constat factum datum et concessum per nobilem et

'prepotentem comitem Alexandrum comitem de Eglintoun dominum
Montgomerie etc. necnon dominum totius dominii et regalitatis de

Kilwynning ac dominum superiorem dicti Joannis Deyn dictarum terrarum
sub suo sigillo et subscriptione manuali balivis suis deputatis dicti
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dominii et regalitatis directum pro sasina hereditarea prefatarum viginti
solidatarum terrarum de Ovir Auchintiber curn pertinentiis prefato Joanni

Deyne danda tanquam nepoti vero legittimo et propinquiori heredi masculo

quondam Andree Deyne sui avi earunclem rnodo in dicto sasine precepto

contento Quod"quidem sasine preceptum prefatus Joannes honorabili viro
Hugoni Montgomerie de Smythstoun ballivo deputato dicti nobilis et

prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis omni reverentia qua decuit

presentavit et deliberavit eumque humiliter requirendo quatenus dictum
sasine preceptum debite executione secundum ejusdem tenorem poneret

et demandaret Qui vero ballivus deputatus antedictus hujusmodi sasine

preceptum e manibus clicti Joannis recepit mihique notario publico sub-

scripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus exponendum

tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac verborum

forma et est talis Alexander Comes de Eglintoun dominus Montgomerie

etc. necnon dominus totius dominii et regalitatis de Kilwynning ac

dominus superior terrarum subscriptarum ballivis nostris deputatis dicti
rrostri dominii et regalitatis salutem Quia nobis clare constat et est

notum per autentica documenta et sasine instrumenta nobis publice ostensa

perlecta et d"emonstrata quod quonclarn Andreas Deyne in Ovir Aucliintiber
avus Joannis Deyne in Ovir Auchintiber latoris presentium obiit ultimo
vestitus et sasitus ut de feodo ad fid.em et pacem supremi domini nostri
legis in totis et integris illis viginti solid"atis terrarum antiqui extentus

de Ovir Auchintiber cum pertinentiis nunc per semetipsum et olim per

quondam Wissinum Deyne occupatis et possessis jacentibus in parochia

et regalitate nostra de Kilwynning balliatu de Cunynghame et infra
vicecomitatum de Air Et quod dictus Joannes Deyne lator presentium

est legittimus et propinquior heres masculus ejusdem dicti quondam

Andree sui avi d.e totis et integris predictis viginti solidatis terrarum
antiqui extentus de Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra jacentibus

Et quod est legittime etatis Et quod tote et integre predicte viginti
soiidati terre antiqui extentus de Ovir Auchintiber cunl pertinentiis ut
supm jacentes nunc de nobis hered.ibus et successoribus nostris tanquam

dominis dicti dominii et regalitatis ac in loco et vice abbatis et conventus

monasterii d,e Kilwynning in feudifirma feodo et hereditate immediate

tenentur in capite pro annua solutione quinque bollarum unius firlote
unius pecce unius mensure vocate lie tuelf pairt bone et sufficientis

farine quinque firlotarum unius pecce unius mensure vocate lie tuelf
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pairt boni et sufficientis ordei et quadraginta petrarum boni et suflicientis
casei (tanquam firmam anticluam pro eisdem terris ante earundem

locationem in feudifirma persolutam) et unius petre boni et sufficientis
casei ratic-rne augmentationis extendentium in integro ad. quadraginta et
unum petras boni et sufficientis casei- in originali feudifirme carta contentas

unacum omnibus aliis debitis et divoriis in antiquo rentali dicti nostri
dominii et regalitatis contentis una etiam cum multuris molendinis nostri
debitis et consuetis cum personali presentia vel tribus sectis curie ad

tria nostra placita capitalia ac serviciis in curiis nostris justiciarie vel

camerarie cum contigerint sub provisionibus conditionibus reservationibus

restrictionibus in antiquis infeofamentis dictarum terarum particulariter
contentis vobis igitur precipimus et firmiter mandamus quatenus visis
presentibus indilate statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum
viginti solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber cum

pertinentiis ut supra jacentium prenominato Joanni Deyne tanquam nepoti
vero legittimo et propinquiori heredi masculo dicti quondam Andree
Deyne sui avi earund.em vel suo certo actornato latori presentium
secunclum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam

Andree sui avi desuper confectorum juste tradatis deliberetis et haberi

faciatis sine dilatione (salvo jure cujuslibet) Et hoc nullo modo omittatis
ad quod faciendum vobis et vestrum cuiiibet conjunctim et divisim ballivis
nostris deputatis dicti nostri dominii et regalitatis committimus potestatem

In cujus rei testimonium (presentibus. ex chyrographo Roberti Broun dicti
nostri dominii et regalitatis clerici) manuque nostra subscriptis sigillum
nostrum proprium presentibus est appensum apud Eglintoun quinto die

mensis Junii anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his

testibus 'Ihoma Neveine de Monkridding Roberto Cunyngham de

Quhythirst et prefato Roberto Broun sic subscribitur Eglintoun T. Nevin
of Monkridding witnes R. Cunyngham witnes R. Broun witrres Post

cujusquidem sasine precepti perlectionem publicationem et in vulgari
expositionem prefatus Hugo Montgomerie de Smythstoun ballivus
deputatus clicti dominii et regalitatis antedicte virtute et vigore sui
bfficii ac d.e mandato speciale d"icti sasine precepti propriis suis mani-
bus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum prefatarum viginti solidatarum
terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra

215
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jacentium prefato Joanni Deyne tanquam nepoti legitimo et indubitato

propinquiori hered.i masculo dicti quondam Andree sui avi per terre et

Iapidis fundi earund.em illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deiiberationem dedit tradidit pariter cum effectu hereditarie

deliberavit secundum tenorem antiquoruni infeofamentorum dicti quondam

Andree sui avi earundem dictique sasine precepti prescripti (salvo jure